
DESPIECE
REV: 1   832

FECHA: 25/07/2023

HOJA: 1/12

CODIGO 38914

DESCRIPCION: DOLPHIN WAVE

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   9980364 CIERRE PRINCIPAL 15   9980343 TOPE INOX

2   9980412 CARCASA SUPERIOR 16   5580021 ARCO INOXIDABLE PARA CEPILLO

3   9991012 TUBO DE ASPIRACIÓN 17   9980385 ADAPTADOR PARA EL EJE DEL CEPILLO

4   9980365 ADAPTADOR DE CIERRE 18   6100917 TUBO DE PVC PARA CEPILLO

5   9980400 TUBO DE IMPULSIÓN 19   9982410 CEPILLO WAVE - CEPILLO PE

6   9991037-ASSY CUERPO SUPERIOR + CONJUNTO DEL BUJE 20   9980378 DIAFRAGMA ANTIRRETORNO

7   9991005-ASSY CAJA NAVEGADOR 21   3889301-ASSY CORREA WAVE XL

8   9980396 RED VERTICAL 22   9981244 ARANDELA ACETAL 29-11

9   9980395 CABLE OMEGA 23   5580633 ANILLO DE TOPE PARA EL EJE DE LA RUEDA

10   9985262 IMPULSOR 24   9980374 TAPA DE COJINETE

11   99953036-ASSY MOTOR WAVE 300XL ASSY 25   5580372 CASQUILLO PARA RUEDA - 36

11   99953036-EX MOTOR WAVE 300XL EX 26   9980382 ENGRANAJE CILÍNDRICO - 26

12   9991013 PARACHOQUES 27   9980383 ENGRANAJE CILÍNDRICO - 36



DESPIECE
REV: 1   832

FECHA: 25/07/2023

HOJA: 2/12

CODIGO 38914

DESCRIPCION: DOLPHIN WAVE

13   9980397 RED INFERIOR 28   9980384 ENGRANAJE CILÍNDRICO - 56

14   9993301 CUERPO PRINCIPAL-PARTE INFERIOR+BUJES 29   5590054-ASSY CEPILLO LATERAL

30   9980430-ASSY TAPA DEL BRAZO DEL CEPILLO 56   99952070-ASSY CONJUNTO CUBIERTA SUPERIOR

31   9980440-ASSY CUBIERTA BRAZO INTERIOR - WAVE 57   9991020-ASSY CONJUNTO ASA/MANGO DE SUJECIÓN

32   9995557 EJE CORTO DEL CONJUNTO DE RUEDAS 58   3354020-A TORNILLO KA 40X20

33   9980388 ADAPTADOR DE ACOPLAMIENTO 10 M ' 59   3509350 TUERCA M5 A2 DIN 985

34   9980390 ANILLO EXTERIOR CON CLAVIJAS 60   9995412-ASSY UNIDAD DE CONTROL REMOTO

35   9980391 ADAPTADOR PU 61   9980490 HERRAMIENTA: IHM DE OMEGA

36   9980389 ADAPTADOR DE ACOPLAMIENTO 8 M ' 62   9995993-ASSY HERRAMIENTA: INTERFAZ HOMBRE-MÁQUINA (IHM)

37   9991312 RUEDA AMORTIGUADORA XL 63   9991039-ASSY TAPA DE LA PANTALLA DE LA IHM

38   9991041-ASSY CONJUNTO BASE DE LA RUEDA AMORTIGUADORA 64   99956020-ASSY EQUIPO DE PS Y 230V

39   9980342 CIERRE LATERAL 65   9996090-ASSY CARRO WAVE

40   3862258 JUNTA 66   9980392 SOPORTE PARA CABLE - PARTE INFERIOR

41   9980363 ALETA RETENCION WAVE XL 67   9993072 BRIDA DESLIZANTE + CONJUNTO DE SOPORTE

42   99960087 CONJUNTO FLOTADOR PARA CABLE WAVE 68   9995558 EJE LARGO DEL CONJUNTO DE RUEDAS

43   9991274 CONJUNTO CONEXIÓN CABLE 69   3506799 ANILLO ELÁSTICO DIA.8MM A2

44   9980370 ASA LATERAL 70   9980402 FLOTADOR LATERAL

45   9995810-ASSY CONJUNTO DE CABLES - CONJUNTO WAVE 71   3105512 TORNILLO  M5X12 A2 DIN7985

46   9980393 SOPORTE PARA CABLE - PARTE SUPERIOR 72   3104025 TORNILLO A2 WN1412 KA40X25

47   5581002 MANGO DEL SOPORTE DEL CABLE 73   3379410-A TORNILLO WN1412 AX DA 40 X 10 PB

48   9980394 SOPORTE PARA CABLE 74   3305030-A TORNILLO KA 50X30

49   5000033LF ENCHUFE BULGIN - BUCCANEER 75   3154414-A TORNILLO M-4X14 DIN-7985

50   9991401 BOLSA FILTRO + KIT DESLIZANTE WAVE 76   3374111 TORNILLO A2 FORM-H M4X10

50   9991402 BOLSA FILTRO 70 MK + KIT DESLIZANTE WAVE 77   3104510-A TORNILLO M5X10 A2 DIN7985 TUF

50   9991403 BOLSA FILTRO GRUESA+KIT DESLIZANTE WAVE 78   3105580 TORNILLO M5X80 A2

50   9991443-ASSY PACK 10 UDS BOLSA DESECHABLE WAVE 50MIC 79   3105550 TORNILLO M5X50 A2 DIN7985

51   6250937 FLOTADOR LATERAL PEQUEÑO 80   3500005 TUERCA M-5 A2

52   3500030 ARANDELA DE 36 MM DE DOBLE CORTE 81   3315016 TORNILLO KA40X14 WN1413 A4

53   9980341 SEPARADOR DE ARANDELA LARGA PARA TENSOR 82   3105535 TORNILLO A2 M5X35

54   3105560 TORNILLO M5X50 A2 DIN912A BN610 83   3000301 TORNILLO M4X5 A2

55   9991042-ASSY CUERDA DE NYLON + ANILLOS DE FIJACIÓN



ÉCLATÉ
REV.: 1   832

DATE: 25/07/2023

PAG.: 3/12

CODE 38914

DESCRIPTION: DOLPHIN WAVE

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   9980364 VERROU PRINCIPAL 15   9980343 BOUCHON VOLET DE BROSSE INOX

2   9980412 CARCASSE SUPERIEUR 16   5580021 VOLET DE BROSSE INOX

3   9991012 TUYAU D'ASPIRATION 17   9980385 ADAPTATEUR POUR AXE DE BROSSE

4   9980365 ADAPTATEUR DE VERROUILLAGE 18   6100917 TUYAU EN PVC POUR BROSSE

5   9980400 TUYAU D'IMPULSION 19   9982410 BROSSE WAVE - BROSSE PE

6   9991037-ASSY CORPS SUPÉRIEUR + ENSEMBLE BAGUES 20   9980378 DIAPHRAGME ANTI-RETOUR

7   9991005-ASSY COMPARATEUR ELECTRONIQUE 21   3889301-ASSY COURROIE WAVE XL

8   9980396 FILET VERTICAL 22   9981244 RONDELLE ACÉTAL 29-11

9   9980395 CÂBLE OMEGA 23   5580633 BAGUE D'ARRÊT POUR ARBRE DE ROUE

10   9985262 TURBINE 24   9980374 COUVERCLE DE PALIER

11   99953036-ASSY BLOC MOTEUR WAVE 25   5580372 BAGUE POUR ROUE - 36

11   99953036-EX BLOC MOTEUR WVE RECONDITIONNE 26   9980382 ROUE DENTÉE - 26

12   9991013 PARE-CHOCS 27   9980383 ROUE DENTÉE - 36



ÉCLATÉ
REV.: 1   832

DATE: 25/07/2023

PAG.: 4/12

CODE 38914

DESCRIPTION: DOLPHIN WAVE

13   9980397 FILET INFÉRIEUR 28   9980384 ROUE DENTÉE - 56

14   9993301 CORPS PRINCIPAL-FOND+BAGUES 29   5590054-ASSY BROSSE LATERALE

30   9980430-ASSY CACHE DE BRAS DE BROSSE 56   99952070-ASSY ENSEMBLE ENVELOPPE SUPÉRIEURE

31   9980440-ASSY COUVERCLE INTERIEUR BRAS 57   9991020-ASSY ENSEMBLE POIGNÉE / MANCHE DE PRISE EN MAIN

32   9995557 ARBRE COURT DE L'ENSEMBLE DE ROUES 58   3354020-A VIS KA 40X20 EASYKLEEN WAVE

33   9980388 ADAPTATEUR DE RACCORD 10 M ' 59   3509350 ECROU M5 A2 DIN 985

34   9980390 BAGUE EXTÉRIEURE À BROCHES 60   9995412-ASSY UNITÉ DE COMMANDE À DISTANCE

35   9980391 ADAPTATEUR PU 61   9980490 OUTIL : IHM OMEGA

36   9980389 ADAPTATEUR DE RACCORD 8 M ' 62   9995993-ASSY OUTIL : INTERFACE HOMME MACHINE (IHM)

37   9991312 ROUE D'AMORTISSEMENT XL 63   9991039-ASSY COUVERCLE DE L'ÉCRAN IHM

38   9991041-ASSY ENSEMBLE BASE DE LA ROUE D'AMORTISSEMENT 64   99956020-ASSY ÉQUIPEMENT EN PS ET 230V

39   9980342 FERMETURE LATERALE 65   9996090-ASSY CHARIOT WAVE

40   3862258 JOINT 66   9980392 SUPPORT CÂBLE - PARTIE INFÉRIEURE

41   9980363 EMBOUT BLOCAGE WAVE 67   9993072 BORD COULISSANT+ENSEMBLE SUPPORT WAVE

42   99960087 ENSEMBLE FLOTTEUR POUR CÂBLE WAVE 68   9995558 ARBRE LONG DE L'ENSEMBLE DE ROUES

43   9991274 ENSEMBLE CONNEXION CÂBLES 69   3506799 BAGUE ÉLASTIQUE DIA.8MM A2

44   9980370 POIGNÉE LATÉRALE 70   9980402 FLOTTEUR LATÉRAL

45   9995810-ASSY ENSEMBLE CÂBLES - ENSEMBLE WAVE 71   3105512 VIS M5X12 A2 DIN7985

46   9980393 SUPPORT CÂBLE - PARTIE SUPÉRIEURE 72   3104025 (NOT DEFINED)

47   5581002 MANCHE DU SUPPORT DE CÂBLE 73   3379410-A VIS WN1412 AX DA 40 X 10 PB

48   9980394 SUPPORT CÂBLE 74   3305030-A VIS KA50X30 EASYKLEEN

49   5000033LF PRISE BULGIN - BUCCANEER 75   3154414-A VIS M-4X14 DIN-7985

50   9991401 SAC FILTRANT  + KIT SLIDE 76   3374111 VIS A2 FORM-H M4X10

50   9991402 SAC FILTRANT 70MIC + KIT SLIDE 77   3104510-A VIS M5X10 A2 DIN7985 TUF

50   9991403 SAC FILTRANT GROSSIER + KIT SLIDE 78   3105580 VIS M5X80 A2

50   9991443-ASSY PACK 10 UTS SAC JETABLE DOLPHIN WAVE 79   3105550 VIS M5X50 A2 DIN7985

51   6250937 FLOTTEUR LATÉRAL PETIT 80   3500005 ECROU M-5 A2

52   3500030 RONDELLE 36 MM DOUBLE DÉCOUPE 81   3315016 VIS KA40X14 WN1413 A4

53   9980341 ENTRETOISE DE RONDELLE LONGUE POUR TENDEUR82   3105535 VIS A2 M5X35

54   3105560 VIS M5X50 A2 DIN912A BN610 83   3000301 VIS M4X5 A2

55   9991042-ASSY CORDE NYLON + BAGUES DE FIXATION



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   832

DATE: 25/07/2023

SHEET: 5/12

CODE 38914

DESCRIPTION: DOLPHIN WAVE

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   9980364 MAIN LOCKER 15   9980343 WAVE 300-STAINLESS ARC STOPPER

2   9980412 OUTER CASING WAVE- TOP COVER 16   5580021 STAINLESS ARC FOR BRUSH

3   9991012 SUCTION TUBE 17   9980385 ADAPTOR FOR BRUSH SPINDLE

4   9980365 LOCKING ADAPTOR 18   6100917 PVC TUBE FOR BRUSH

5   9980400 IMPELLER TUBE 19   9982410 BRUSH WAVE - PE BRUSH

6   9991037-ASSY TOP BODY + BUSHUNG ASSY 20   9980378 NON RETURN DIAPHRAGM

7   9991005-ASSY WAVE 300 NAVIGATOR BOX ASSY 21   3889301-ASSY WAVE XL BELT

8   9980396 VERTICAL PARITING NET 22   9981244 ACETAL WASHER 29-11

9   9980395 CABLE OMEGA 23   5580633 RING STOPP. FOR WHEEL SHAFT

10   9985262 IMPELLER 24   9980374 BEARING COVER

11   99953036-ASSY MU WAVE 300 XL ASSY 25   5580372 BUSHING FOR WHEEL - 36

11   99953036-EX MU WAVE 300 XL EX 26   9980382 SPURWHEEL - 26

12   9991013 BUMPER ASSY 27   9980383 SPURWHEEL - 36



PARTS BREAKDOWN
REV.: 1   832

DATE: 25/07/2023

SHEET: 6/12

CODE 38914

DESCRIPTION: DOLPHIN WAVE

13   9980397 WAVE - BOTTOM NET 28   9980384 SPURWHEEL - 56

14   9993301 MAIN BODY-BOTTOM+BUSHINGS 29   5590054-ASSY BRUSH FOR SIDE - WAVE

30   9980430-ASSY BRUSH ARM COVER 56   99952070-ASSY TOP COVER ASSY

31   9980440-ASSY WAVE - BRUSH ARM BASE 57   9991020-ASSY PULLING HANDLE ASSY

32   9995557 WHEEL ASSY WAVE SHORT SHAFT 58   3354020-A SCREW KA40X20

33   9980388 COUPLING ADAPTOR 10 M ' 59   3509350 NUT M5 A2 DIN 985

34   9980390 OUTER RING WITH PINS 60   9995412-ASSY RCU WAVE ASSY

35   9980391 PU ADAPTOR 61   9980490 TOOL: WAVE - MMI OMEGA

36   9980389 COUPLING ADAPTOR 8 M ' 62   9995993-ASSY TOOL: WAVE MAN MACHINE INTERFACE

37   9991312 TRACK TENSION WHEELXL 63   9991039-ASSY MMI DISPLAY COVER - ASSY

38   9991041-ASSY TRACK TENSION BASE ASSY 64   99956020-ASSY PS WAVE 230V ASSY

39   9980342 TRACK SIDE VAKUM CLOSING 65   9996090-ASSY CADDY WAVE ASSY

40   3862258 ORING 66   9980392 CABLE HANDLE - LOWER PART

41   9980363 NON RETURN FLAP FOR WAVE XL TUBE 67   9993072 SLIDING FLANGE+HOLDER ASSY WAVE

42   99960087 FLOAT ASSY FOR CABLE WAVE 68   9995558 WHEEL ASSY WAVE LONG SHAFT

43   9991274 RETROFIT FOR CABLE CON. - WAVE 69   3506799 CIRCLIP DIA.8MM A2

44   9980370 HANDLE WAVE SIDE 70   9980402 SIDE FLOAT

45   9995810-ASSY CABLE ASSY - WAVE ASSY 71   3105512 SCREW M5X12 A2 DIN7985

46   9980393 CABLE HANDLE - UPPER PART 72   3104025 SCREW A2 WN1412 KA40X25

47   5581002 SHAFT FOR CABLE HANDLE 73   3379410-A SCREW WN1412 A2 KA40X10

48   9980394 CABLE HANDLE 74   3305030-A SCREW KA50X30

49   5000033LF BULGIN PLUG - BUCCANEER 75   3154414-A SCREW M4X14 - 7985

50   9991401 FILTER BAG WAVE+SLIDE KIT 76   3374111 SCREW TUF A2 FORM-H M4X10

50   9991402 FILTER BAG WAVE 70M+SLIDE KIT 77   3104510-A SCREW M5X10 A2 DIN7985 TUF

50   9991403 FILTER BAG WAVE COARSE+SLIDE KIT 78   3105580 SCREW M5X80 A2

50   9991443-ASSY PACK 10 UTS FILTER BAG DISPOSABLE WAVE 79   3105550 SCREW M5X50 A2 DIN7985

51   6250937 SIDE FLOAT SMALL 80   3500005 NUT M5 A2

52   3500030 DOUBLE CUT 36 MM WASHER 81   3315016 SCREW KA40X14 WN1413 A4

53   9980341 LONG WASHER SPACER FOR TENSIONER 82   3105535 SCREW A2 M5X35

54   3105560 SCREW M5X50 A2 DIN912A BN610 83   3000301 SCREW -  M4X5 A2

55   9991042-ASSY NYLON STRING + FASTEN RINGS ASSY



ESPLOSO
REV.: 1   832

DATA: 25/07/2023

PAG.: 7/12

CODICE 38914

DESCRIZIONE: DOLPHIN WAVE

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   9980364 CHIUSURA PRINCIPALE 15   9980343 (NOT DEFINED)

2   9980412 CARCASSA SUPERIORE 16   5580021 ARCO INOSSIDABILE PER SPAZZOLA

3   9991012 TUBO D'ASPIRAZIONE 17   9980385 ADATTATORE PER L'ASSE DELLA SPAZZOLA

4   9980365 ADATTATORE DI CHIUSURA 18   6100917 TUBO PVC PER SPAZZOLA

5   9980400 TUBO DI IMPULSIONE 19   9982410 SPAZZOLA PE (POLIETILENE)

6   9991037-ASSY CORPO SUPERIORE + GRUPPO BOCCOLA 20   9980378 DIAFRAMMA ANTIRITORNO

7   9991005-ASSY (NOT DEFINED) 21   3889301-ASSY (NOT DEFINED)

8   9980396 RETE VERTICALE 22   9981244 RONDELLA ACETAL 29-11

9   9980395 CAVO OMEGA 23   5580633 ANELLO OTTURATORE ASSE DELLA RUOTA

10   9985262 IMPULSORE 24   9980374 COPERTURA CUSCINETTO

11   99953036-ASSY (NOT DEFINED) 25   5580372 BOCCOLA PER RUOTA - 36

11   99953036-EX (NOT DEFINED) 26   9980382 INGRANAGGIO CILINDRICO - 26

12   9991013 PARAURTI 27   9980383 INGRANAGGIO CILINDRICO - 36



ESPLOSO
REV.: 1   832

DATA: 25/07/2023

PAG.: 8/12

CODICE 38914

DESCRIZIONE: DOLPHIN WAVE

13   9980397 RETE INFERIORE 28   9980384 INGRANAGGIO CILINDRICO - 56

14   9993301 CORPO PRINCIPALE + PARTE INFERIORE + BOCCOLE29   5590054-ASSY (NOT DEFINED)

30   9980430-ASSY COPERCHIO DEL BRACCIO DELLA SPAZZOLA 56   99952070-ASSY GRUPPO COPERTURA SUPERIORE

31   9980440-ASSY (NOT DEFINED) 57   9991020-ASSY GRUPPO ANSA/MANICO DI SOGGEZIONE

32   9995557 ASSE CORTO DEL GRUPPO RUOTE 58   3354020-A VITI KA40X20 DOLPHIN

33   9980388 ADATTATORE DI CONNESSIONE 10 MM 59   3509350 (NOT DEFINED)

34   9980390 ANELLO ESTERIORE CON SPINE 60   9995412-ASSY UNITÀ DI CONTROLLO REMOTO

35   9980391 ADATTATORE DE POLIURETANO 61   9980490 STRUMENTO: INTERFACCIA UOMO-MACCHINA OMEGA

36   9980389 ADATTATORE DI CONNESSIONE 8 MM 62   9995993-ASSY STRUMENTO: INTERFACCIA UOMO-MACCHINA

37   9991312 RUOTA AMMORTIZZATRICE XL 63   9991039-ASSY COPERTURA DELLO SCHERMO INTERFACCIA UOMO-MACCHINA

38   9991041-ASSY GRUPPO BASE DELLA RUORA AMMORTIZZATRICE 64   99956020-ASSY GRUPPO POLISTIRENE 230V

39   9980342 (NOT DEFINED) 65   9996090-ASSY (NOT DEFINED)

40   3862258 (NOT DEFINED) 66   9980392 SUPPORTO PER CAVO - PARTE INFERIORE

41   9980363 (NOT DEFINED) 67   9993072 FLANGIA SCORREVOLE - GRUPPO SOSTEGNO

42   99960087 GRUPPO FLOTTANTE PER CAVO 68   9995558 ASE LUNGO DEL GRUPPO RUOTE

43   9991274 GRUPPO CONNESSIONE CAVO 69   3506799 ANELLO ELASTICO DIAMETRO 8 MM A2

44   9980370 MANICO LATERALE 70   9980402 GALLEGGIANTE LATERALE

45   9995810-ASSY GRUPPO CAVI - GRUPPO WAVE 71   3105512 (NOT DEFINED)

46   9980393 SUPPORTO PER CAVI - PARTE SUPERIORE 72   3104025 (NOT DEFINED)

47   5581002 MANICO DEL SUPPORTO CAVI 73   3379410-A VITE FISS.COPERCHIO INTER.TRASF.DOLPHIN

48   9980394 SUPPORTO PER CAVI 74   3305030-A VITE PER MANICO D.2X2

49   5000033LF SPINA BULGIN - BUCCANEER 75   3154414-A (NOT DEFINED)

50   9991401 (NOT DEFINED) 76   3374111 (NOT DEFINED)

50   9991402 (NOT DEFINED) 77   3104510-A (NOT DEFINED)

50   9991403 (NOT DEFINED) 78   3105580 (NOT DEFINED)

50   9991443-ASSY PACK 10 UTS WAVE-SACCO FILT.50MIC 79   3105550 (NOT DEFINED)

51   6250937 GALLEGGIANTE LATERALE PICCOLO 80   3500005 (NOT DEFINED)

52   3500030 RANDELLA DA 36 MM DOPPIO TAGLIO 81   3315016 (NOT DEFINED)

53   9980341 SEPARATORE DI RONDELLE LUNGHE PER TENSIONATORE82   3105535 (NOT DEFINED)

54   3105560 (NOT DEFINED) 83   3000301 (NOT DEFINED)

55   9991042-ASSY CORDA IN NYLON - ANELLO DI FISSAGGIO



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   832

DATUM: 25/07/2023

BLATT: 9/12

CODE 38914

BESCHREIBURG: DOLPHIN WAVE

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   9980364 HAUPT-SCHLIESSVORRICHTUNG 15   9980343 ABSCHLUSS EDELSTAHL

2   9980412 OBERES GEHÄUSE 16   5580021 BÜGEL EDELSTAHL FÜR BÜRSTE

3   9991012 SAUGROHR 17   9980385 ADAPTER FÜR DIE BÜRSTENACHSE

4   9980365 ADAPTER SCHLIESSVORRICHTUNG 18   6100917 ROHR PVC FÜR BÜRSTE

5   9980400 DRUCKROHR 19   9982410 BÜRSTE WAVE - BÜRSTE PE

6   9991037-ASSY OBERES GEHÄUSE MIT BUCHSENSET 20   9980378 RÜCKSCHLAGMEMBRAN

7   9991005-ASSY GEHÄUSE NAVIGATOR 21   3889301-ASSY RIEMEN WAVE XL

8   9980396 NETZ VERTIKAL 22   9981244 UNTERLEGSCHEIBE ACETAL 29 - 11

9   9980395 KABEL OMEGA 23   5580633 ANSCHLAGRING FÜR RADACHSE

10   9985262 ANTRIEB 24   9980374 ABDECKUNG LAGER

11   99953036-ASSY MOTOR WAVE 300 XL ASSY 25   5580372 FASSUNG FÜR RAD - 36

11   99953036-EX MOTOR WAVE 300 XL EX 26   9980382 ZAHNRAD - 26

12   9991013 STOSSFÄNGER 27   9980383 ZAHNRAD - 36



EINZELTEILE
ÜBER.: 1   832

DATUM: 25/07/2023

BLATT: 10/12

CODE 38914

BESCHREIBURG: DOLPHIN WAVE

13   9980397 NETZ UNTEN 28   9980384 ZAHNRAD - 56

14   9993301 HAUPTGEHÄUSE - UNTERTEIL UND BUCHSE 29   5590054-ASSY BÜRSTE SEITLICH

30   9980430-ASSY ABDECKUNG FILTERARM 56   99952070-ASSY SET ABDECKUNG OBEN

31   9980440-ASSY ABDECKUNG INNEN - WAVE 57   9991020-ASSY SET HALTEGRIFF

32   9995557 ACHSE KURZ RADSET 58   3354020-A SCHRAUBE KA 40 X 20

33   9980388 KUPPLUNGSADAPTER 10 M ' 59   3509350 MUTTER M5 A2 DIN-985

34   9980390 AUSSENRING MIT DÜBLEN 60   9995412-ASSY FERNBEDIENUNGSEINHEIT

35   9980391 ADAPTER PU 61   9980490 WERKZEUG: IHM OMEGA

36   9980389 KUPPLUNGSADAPTER 8 M ' 62   9995993-ASSY WERKZEUG: SCHNITTSTELLE (IHM)

37   9991312 PUFFERRAD XL 63   9991039-ASSY ABDECKUNG BILDSCHIRM IHM

38   9991041-ASSY SET BASIS PUFFERRAD 64   99956020-ASSY GERÄT PS UND 230 V

39   9980342 SEITLICHE SCHLIESSVORRICHTUNG 65   9996090-ASSY KARREN WAVE

40   3862258 DICHTUNG 66   9980392 KABELHALTERUNG - UNTERTEIL

41   9980363 RÜCKHALTELASCHE WAVE XL 67   9993072 GLEITFLANSCH MIT STÜTZSET

42   99960087 SCHWIMMERSET FÜR KABEL WAVE 68   9995558 ACHSE LANG RADSET

43   9991274 ANSCHLUSSSET KABEL 69   3506799 ELASTISCHER RING D. 8 MM A2

44   9980370 GRIFF SEITLICH 70   9980402 SCHWIMMER SEITLICH

45   9995810-ASSY SET KABEL - SET WAVE 71   3105512 SCHRAUBE M5 X 12 A2 DIN7985

46   9980393 KABELHALTERUNG - OBERTEIL 72   3104025 (NOT DEFINED)

47   5581002 GRIFF KABELHALTERUNG 73   3379410-A SCHRAUBE WN1412 AX DA 40 X 10 PB

48   9980394 KABELHALTERUNG 74   3305030-A SCHRAUBE KA 50 X 30

49   5000033LF STECKDOSE BULGIN - BUCCANEER 75   3154414-A SCHRAUBE M-4 X 14 DIN-7985

50   9991401 FILTERBEUTEL MIT GLEITKIT WAVE 76   3374111 SCHRAUBE A2 FORM - H M4 X 10

50   9991402 FILTERBEUTEL 70 MK MIT GLEITKIT WAVE 77   3104510-A SCHRAUBE M5 X 10 A2 DIN7985 TUF

50   9991403 FILTERBEUTEL GROB UND GLEITKIT WAVE 78   3105580 SCHRAUBE M5 X 80 A2

50   9991443-ASSY PACK 10 UTS WAVE - BEUTEL EINWEG 50-MIK. 79   3105550 SCHRAUBE M5 X 50 A2 DIN7985

51   6250937 SCHWIMMER SEITLICH KLEIN 80   3500005 MUTTER M-5 A2

52   3500030 UNTERLEGSCHEIBE 36 MM 81   3315016 SCHRAUBE KA40 X 14 WN1413 A4

53   9980341 ZWISCHENSTÜCK LANG FÜR SCHWIMMLEINENSPANNER82   3105535 SCHRAUBE A2 M5 X 35

54   3105560 SCHRAUBE M5 X 50 A2 DIN912A BN610 83   3000301 SCHRAUBE M4 X 5 A2

55   9991042-ASSY NYLONSEIL MIT FIZIERRINGEN



ITEM
REV.: 1   832

DATA: 25/07/2023

FOLHA: 11/12

CODIGO 38914

DESCRICÃO: DOLPHIN WAVE

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   9980364 FECHO PRINCIPAL 15   9980343 (NOT DEFINED)

2   9980412 CARCAÇA SUPERIOR 16   5580021 ARCO INOXIDÁVEL PARA ESCOVA

3   9991012 TUBO DE SUCÇÃO 17   9980385 ADAPTADOR PARA EIXO DA ESCOVA

4   9980365 ADAPTADOR DE BLOQUEIO 18   6100917 TUBO EM PVC PARA ESCOVA

5   9980400 TUBO DE IMPULSÃO 19   9982410 ESCOVA WAVE - ESCOVA PE

6   9991037-ASSY CORPO SUPERIOR + CONJUNTO DA BUCHA 20   9980378 DIAFRAGMA ANTI-RETORNO

7   9991005-ASSY (NOT DEFINED) 21   3889301-ASSY (NOT DEFINED)

8   9980396 REDE VERTICAL 22   9981244 ARRUELA EM ACETAL 29-11

9   9980395 CABO OMEGA 23   5580633 COROA DE LIMITAÇÃO PARA EIXO DA RODA

10   9985262 IMPULSOR 24   9980374 PROTECÇÃO DE ROLAMENTO

11   99953036-ASSY (NOT DEFINED) 25   5580372 BUCHA PARA RODA - 36

11   99953036-EX (NOT DEFINED) 26   9980382 RODA DENTADA - 26

12   9991013 PÁRA-CHOQUES 27   9980383 RODA DENTADA - 36



ITEM
REV.: 1   832

DATA: 25/07/2023

FOLHA: 12/12

CODIGO 38914

DESCRICÃO: DOLPHIN WAVE

13   9980397 REDE INFERIOR 28   9980384 RODA DENTADA - 56

14   9993301 CORPO PRINCIPAL - BASE + BUCHAS 29   5590054-ASSY (NOT DEFINED)

30   9980430-ASSY PROTECÇÃO BRAÇO DA ESCOVA 56   99952070-ASSY CONJUNTO TAMPA SUPERIOR

31   9980440-ASSY (NOT DEFINED) 57   9991020-ASSY CONJUNTO ASA / PEGA DE SUJEIÇÃO

32   9995557 EIXO CURTO DO CONJUNTO DE RODAS 58   3354020-A (NOT DEFINED)

33   9980388 ADAPTADOR DE ACOPLAMENTO 10 M ' 59   3509350 (NOT DEFINED)

34   9980390 ANEL EXTERIOR COM PINOS 60   9995412-ASSY UNIDADE DE CONTROLO REMOTO

35   9980391 ADAPTADOR PU 61   9980490 FERRAMENTA: IHM OMEGA

36   9980389 ADAPTADOR DE ACOPLAMENTO 8 M ' 62   9995993-ASSY FERRAMENTA: INTERFACE HOMEM/ MÁQUINA (IHM)

37   9991312 RODA AMORTECEDORA XL 63   9991039-ASSY TAMPA DO ECRÃ DA IHM

38   9991041-ASSY CONJUNTO DA RODA AMORTECEDORA 64   99956020-ASSY EQUIPAMENTO DE PS E 230 V

39   9980342 (NOT DEFINED) 65   9996090-ASSY (NOT DEFINED)

40   3862258 (NOT DEFINED) 66   9980392 SUPORTE PARA CABO - PARTE INFERIOR

41   9980363 (NOT DEFINED) 67   9993072 FLANGE DE DESMONTAGEM + CONJUNTO DE SUPORTE

42   99960087 CONJUNTO BÓIA PARA CABLE WAVE 68   9995558 EIXO COMPRIDO DO CONJUNTO DE RODAS

43   9991274 CONJUNTO CONEXÃO CABO 69   3506799 ANEL ELÁSTICO DIA. 8 MM A2

44   9980370 ASA LATERAL 70   9980402 BÓIA LATERAL

45   9995810-ASSY CONJUNTO DE CABOS - CONJUNTO WAVE 71   3105512 (NOT DEFINED)

46   9980393 SUPORTE PARA CABO - PARTE SUPERIOR 72   3104025 (NOT DEFINED)

47   5581002 PEGA DO SUPORTE DO CABO 73   3379410-A PARAFUSO WN1412 A2 KA40X10

48   9980394 SUPORTE PARA CABO 74   3305030-A PARAFUSO KA50X30

49   5000033LF FICHA BULGIN - BUCCANEER 75   3154414-A (NOT DEFINED)

50   9991401 (NOT DEFINED) 76   3374111 (NOT DEFINED)

50   9991402 (NOT DEFINED) 77   3104510-A (NOT DEFINED)

50   9991403 (NOT DEFINED) 78   3105580 (NOT DEFINED)

50   9991443-ASSY PACK 10 UTS FILTRO DESCARTÁVEL 50UM WAVE 79   3105550 (NOT DEFINED)

51   6250937 BÓIA LATERAL PEQUENA 80   3500005 (NOT DEFINED)

52   3500030 ARRUELA DE 36 MM DE CORTE DUPLO 81   3315016 (NOT DEFINED)

53   9980341 SEPARADOR DE ARRUELA LONG PARA TENSOR 82   3105535 (NOT DEFINED)

54   3105560 (NOT DEFINED) 83   3000301 (NOT DEFINED)

55   9991042-ASSY CORDA DE NYLON + ANÉIS DE FIXAÇÃO


